BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 3557/LĐTBXH-NCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12  tháng  10 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư

Kính gửi: ……………………………………………………..

Thực hiện chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2021,

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội xây dựng dự thảo Thông tư quy định “Danh

mục nhà tù và những nơi được coi là nhà tù” để xem xét công nhận người hoạt

động cách mạng, kháng chiến, bảo vệ tổ quốc, làm nghĩa vụ quốc tế bị địch bắt

tù, đày.

Theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội kính gửi quý Cơ quan dự thảo Thông tư nêu trên

(gửi kèm theo). Đề nghị quý Cơ quan góp ý vào dự thảo Thông tư và gửi về Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Cục Người có công, địa chỉ: 67A Trương

Định, Hai Bà Trưng, Hà Nội) trước ngày 25/10/2021 để tổng hợp, hoàn thiện và

ban hành.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, NCC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

 Nguyễn Bá Hoan

Các cơ quan, địa phương xin ý kiến:

- 63 Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

- Các bộ, cơ quan ngang bộ

- Các Hội: Cưu chiến binh, Hội Nạn nhân chất độc da cam, Hội Cựu TNXP

		2021-10-14T10:34:48+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-14T10:34:54+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!